
Řádek 

A1 

A2. 

A:3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

lderCifikační kód projektu a i'eiitel pl'íjemce koordinátora (GP) DG19P02II013 • 

Pftloha č. 2 • Oliči rozpotet pptemce v konzorciu • celkové néklady pftemce pro rok 2017 

Zkratka pl'fjemce projektu 

Druh Mkladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákomých odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorái'e. 

Stipendia stu:lentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni néklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poi'ízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Néklady na poffza,í dlouhodobého nehmctného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provaz douhodobého hmoného majetku, který neb)4 
poi'ízen z wfejných prostl'edků a současně je po dobu rešení projekkl ufíván 

k fešení . ktu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zwfejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na iráva 
k těrrto výsledkům výzkumu a vývoje 

DopWrovt (rdllnl) ntlld,dy nebo YH* · mn 91' __,... 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projekkl za daný rok AUTOMATICKÝ SOU CET 

Celkové běfné náklady projelru za daný rok AUTOMATICKÝ SOI.JČET 

PNIIDa.-.LI..._, 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 
uznané niklady z uznané niklady 

účelových výdajů MK 
celkem (v tis. Kč) 

vtls. Kč 

119tis. Kč 119tis.Kč 

O tis. Kč O ts. Kč 

O tis. Kč Ots.Kč 

O tis. Kč O ts. Kč 

41 tis. Kč 41 ts. Kč 

1 tis. Kč 1 tis. Kč 

161 tis. Kč 161 tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20tis. Kč 

109tis. Kč 109 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

u-.K1 ... Kl 

315tis.Kč 315tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

315 tis. Kč 315 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané nildady 

celkem (v tis. Kč) 

119tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

41 tis. Kč 

1 tis. Kč 

161 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

20tis. Kč 

109 tis. Kč 

O tis. Kč 

25tis. Kč 

315tia. Kč 

O ts. Kč 

315 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané niklady z Uznané niklady ~z~ nékl~dy ! 

účelových výdajů MK cellem (v tis. Kč) ůl!alovych vym,u 
vtls. Kč MK(vtls. Kč) 

119 tis. Kč o ts. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

161 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

109 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

25tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

315 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis.Kč 

315 tis. Kč 

.. 



Pfloha ě. 2 • Dilěl rozpočet pfijemce v konzorciu • celkové niklady pfijemce pro rok 2018 

Zkratka pffjemce projektu 

,... 
Poakytovalelem Uznané niklady z 

uznané n6klady z Uznané n6klady • i!el • h ....,...1• účelových výdajů MK celi.m (v tis. Kč) u ovyc •r- u 
MK (vtls. Kf) 

Ňdek Druh nMdadu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem uznané n6klady z uznané n6klady 
úi!elových výdajů MK uznané n6klady 

ce•em (v tis. Kf) ce•em (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86tis. Kč 86tis. Kč 86tis. Kč 86 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPč) bez zákomých O<M:ldů. Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorai'e. O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A5 Pollinné zákamé od\/Ody. 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

PI:, FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč o is. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kě 117 tis.Kč 117 tis. Kě 117 tis. Kě o tis. Kč O tis. Kč 

81 Néklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. K o tis. Kč o tis. Kč 

82 Néklady na pa'í21111í dlouhodobého netrnotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K O tis. Kč o tis. Kč 
• • • • ' -, • ' I - -- I - • ' • 

• • • • ·;. ' ~ ... - •••• •. I - - , ~ • :• .' '" , • ~- • o tis. Kč o tis. Kč 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pofizen z wi'ejných prostfedků a sa.ičasně je po dobu i'ešení projektu užívén Otis. Kč O tis. Kč Otis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k i'ešení pro;ektu 

C2 Materiél, zásoby a drobný hmotný majetek 10tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní nétvady Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zv~ovéní výsledků projektů 'JČetně nékladů na práva O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O tis. Kč 

o is. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

11 tis. Kě 11 tis. Kě o tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKM NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

13811a. Kě 13811a. Kě 13811a. Kě 13811a. Kě 
• AUTOMATICKÝ SOlJCET 

o tis. Kč o tis. Kč 

F1 Cel(ové kapitálové néklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOU~T O tis. Kč o tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 

F2 Cel(ové běžné néklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOOCET 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138tis. Kč 



Ř6dek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

N.3 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I! 

F 

F1 

F2 

ldentifil<ačnf kód projektu a i'eši'91 pi'fjemce koordinátora (GP) DG18P02II013 -

Pfloha č. 2 • Dlčl rozpočet pflemce v konzorciu· celkové niklady pflemce pro rok 2019 

Zkratka plfjemce projektu 

Druh n6k1adu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivýchzaměstnanc:ú bezzákonnýchodvodů. 

Oslatnl osobnl náklady (OPP, DPC) bez 1.ákonných odvodů. 

Autaské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl niklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pol'fzenf dlouhodobého hmotného majelku. 

Náklady na pol'fzenf dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
poffzen z veiajných prostredků a současně je po dobu i'ešenl projektu užíván 

k i'ešenf 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveň,jllovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

boplaov6 fll!Qnl) ._.nebo"--• mu 8% n61dad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celk<Mt kaptálové náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOU CET 

Celk<MI běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOOCET 

Padle~I.I......, 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané n6k1ady z 
uznané n6k1ady 

účelových výdajú MK celkem (vtla. Kč) 
vtla. Kč 

53tis. Kč 53tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

18 tis. Kč 18 tis. Kč 

1 tis. Kč 1 tis. Kč 

72 tis. Kč 72 tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

t tla. Ke ·~K6 

71tla. Kč 71tla. Kč 

Ots. Kč o tis. Kč 
78 tis. Kč 7815. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néldady 

celkem (v tis. Kč) 

53tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

18 tis. Kč 

1 tis. Kč 

72 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

6 tis. Kč 

7111a. Kč 

O tis. Kč 

78 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané n6k1ady z Uznané n6k1ady • • . 

účelových výdajů W< celkem (v tis. Kč) účelovych vydaju 
v tJa. Kč MK (v tis. Kč) 

53 tis. Kč O ts. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
O tis. Kč o tis. Kč Ots. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč Ots. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

O tis. K o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč 

7111a. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč 
78 tis. Kč 



fUdek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel pi'fjemce4(oordinátora (GP) DG18P02M013 -

Pfloha č. 2 - Dllčl rozpočet pfiemce v konzorciu - celkové niklady pl'l)emce pro rok 2020 

Zkratka pi'fjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jeó'1otlivých zaměstnana'.I bez zákonných od'JOdí1. 

Ostatnl osobní náklady (OPP, OPč) bez zákonných odvod!. 

Autorské honorál'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl niklady-AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady na poi'ízenídlouhodobého hmotného majetku. 

Náklllly na poi'lzení dlouhodobého nehmoW!ho majetku. 

Náklady nebo vydaje ra provoz dlouhodobého hmo'1ého majetku, ktelý nebyl 
pol'fzen z vel'ejných prostl'edků asoučasněje podobu fešeníprojektu užíván 

k i'ešení · li 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a výlloje 

~, ..... , ........ v,-.... 8% nMdlld6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celko'Jé kapitálollé náklady projektu zadanýrok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné réklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytlwatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uinané náklady z 

účelových výdajů la( 

v tla. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

Poskytovatelem 
uinané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n6klady z Uznané náklady ~-~ni~~ 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovych výdajů 
v tis. Kč la< (v tis. Kč) 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

Ots. Kč o tis. Kč 

Ots. Kč o tis. Kč 

Otis. Kč Ots. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč 

Otls. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. K 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč Otis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

Ots. Kč o tis. Kč 

Otis. Kč Ots. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis.K o tis. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč 

O tis. Kč 




